
PATVIRTINTA 
Kretingos rajono savivaldybės M. Valančiaus 
viešosios bibliotekos direktoriaus  
2017 m. balandžio 18 d. įsakymu Nr. V1-35 

 
KRETINGOS RAJONO SAVIVALDYBĖS M. VALANČIAUS VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS 

VAIRUOTOJO PAREIGYBĖS APRAŠAS 
 

I. SKYRIUS 
PAREIGYBĖ 

 
1. Kretingos rajono savivaldybės M. Valančiaus viešosios bibliotekos (toliau – Viešoji 

biblioteka) vairuotojas yra priskiriamas kvalifikuotų darbuotojų pareigybių grupei. 
2. Pareigybės lygis – C.  
 

II. SKYRIUS 
SPECIALŪS REIKALAVIMAI ŠIAS PAREIGAS EINANČIAM DARBUOTOJUI 

 
3. Darbuotojas, einantis šias pareigas, turi atitikti šiuos specialiuosius reikalavimus: 

3.1. būti susipažinusiam su Lietuvos Respublikos įstatymais, Lietuvos Respublikos 
Vyriausybės nutarimais ir kitais teisės aktais, reglamentuojančiais jų veiklą; 

3.2. turėti ne žemesnį kaip vidurinį išsilavinimą ir (ar) įgytą profesinę kvalifikaciją; 
3.3. gebėti savarankiškai vykdyti pavestas funkcijas, planuoti savo veiklą, už ją atsakyti ir 

atsiskaityti; 
3.4. žinoti profesinės etikos, saugos darbe, gaisrinės saugos reikalavimus. 

 
III. SKYRIUS 

ŠIAS PAREIGAS EINANČIO DARBUOTOJO FUNKCIJOS 
 
4. Šias pareigas einantis darbuotojas vykdo šias funkcijas: 

4.1. vairuoja Viešosios bibliotekos automobilį ir jį saugo; 
4.2. pildo kelionės lapus ir paskutinę mėnesio dieną perduoda juos Viešosios bibliotekos 

vyriausiajam buhalteriui; 
4.3. vairuodamas laikosi Viešosios bibliotekos direktoriaus įsakymu patvirtintos degalų 

normos; 
4.4. nedelsiant praneša Viešosios bibliotekos direktoriui apie avariją, į kurią pateko 

tarnybinis automobilis; 
4.5. šalina kelionėje pastebėtus automobilio gedimus arba, suderinus su Viešosios 

bibliotekos direktoriumi, kreipiasi į specializuotas remonto dirbtuves; 
4.6. vykdo kitus Viešosios bibliotekos direktoriaus nurodymus; 
4.7. vykdant veiklą, vadovaujasi aukščiausiais profesinės etikos standartais. 

 
________________________________ 


